
GOVERNO MUNICIPAl DE /<) u, "

ITAIÇA~~ :!>:", .JL :
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA \ '.) ;-:J. '..

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA. A Comissão '::-:-i't:'c7':'
Licitação torna público que no próximo dia 18 DE MAIO DE 2022 às 09:00 horas, estará
abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° SS-PP002/22, que objetiva a
PRESTAÇÃO DE SERViÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM
CALIBRAÇÃO DE EQUIPAMENTOS MEDICOS HOSPITALARES, LABORATORIAIS E
ODONTOLÓGICOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DO HOSPITAL MUNICIPAL, LABORATORIO E UNIDADES
BÁSICAS DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE ITAIÇABAlCE. O edital completo encontra-se
a disposição dos interessados no horário de expediente na sala de licitações à Avenida
CeI. João Correia, 298, Centro, ou pelos sites: https:/Ilicitacoes.tce.ce.gov.br/ e
www.itaicaba.ce.gov.br. Itaiçaba, 05/05/2022.

" Circular dia 06/05/2022 nos seguintes meios:

• Diário Oficial do Estado do Ceará
• Diário de Grande Circulação

• Diário dos município - Aprece

Faturar pela Secretaria de Saúde.

Av.Coronel João Correia, 298 - Centro - 1tais:abalCE- CEP: 62.820-000
CNPJ: 07.403.769/0001-081 CGF: 06.920.231-1 1Fone: (88) 3410.1112



09/05/~022 08:04 Prefeitura Municipal de Itaiçaba

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAIÇABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
AVISO DE LICITAÇÃO SS-PPOO2/22

ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE
ITAIÇABA. A Comissão de Licitação toma público que no próximo
dia 18 DE MAIO DE 2022 às 09:00 horas, estará abrindo licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL N° SS-PP002/22, que objetiva a
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA
E CORRETIVA COM CALIBRAÇÃO DE EQUIPAMENTOS
MEDICOS HOSPITALARES, LABORATORIAIS E
ODONTOLÓGICOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO
ANEXO I, PARA ATENDERAS NECESSIDADES DO HOSPITAL
MUNICIPAL, LABORATORIO E UNIDADES BÁSICAS DE
SAÚDE DO MUNICIPIO DE ITAIÇABAlCE. O edital completo
encontra-se a disposição dos interessados no horário de expediente na
sala de licitações à Avenida CeI. João Correia, 298, Centro, ou pelos
sites: https://licitacoes.tce.ce.gov.brl e www.itaicaba.ce.gov.br.

Itaiçaba,05/05/2022.

Publicado por:
Joéliton Oliveira Fulgêncio

Código Identiticador:79A2213E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Ceará no dia 06/05/2022. Edição 2948
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https:llwww.diaríomunicipal.com.br/aprece/

https:l/www.diariomunicipal.com.br/aprece/materia/79A2213E/03AGdBq25QDrd-Rkn6xfE3aFPcDfNxdAydiMiuBjq5dn53VtTpx3sBv-U5f-VjVeC_h... 1/1



oo
~
II)w
o•
N
No
N
CII
"O
.2
l'tI
E
<li
"O
<.O
Õ
Ol
t:
'E
o
"O
<li
o
"O
l'tI.c
'1'tI
Vl
1'tI
"
<li....
I
l'tI
~
<li
ln

•


